Boa localização, sem risco de
enchentes, terreno plano. ÔNUS: R.3-12.231 Hipoteca Cedular de 1º grau e sem concorrência de terceiros em favor do Banco Bradesco S/A; AV.4-12.231 Penhora nos autos nº 5000002-98.2000.8.24.0046, em favor de Leane Bergmann Jergensen.
AVALIAÇÃO EM R$ 827.000,00 (Oitocentos e vinte e sete mil reais). Depositária: Noeli Parisotto. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão
sub-rogados no valor da arrematação (art. 130, caput e parágrafo único, do CTN, c/c com o art.